Entscheidende Vorteile

* Flegantes erstklassiges Design
e Kabelfuhrung
* Schnelle und einfache Montage

Die Deckenhalterung C 1544 wurde speziell entwickelt,
daomit Fernseher sicher an der Decke befestigt werden
k&ouml;nnen. Eine ideale L&ouml;sung, wenn Sie einen
gro&szlig,en Fernseher &uuml;ber dem Bett oder in einer
Ecke anbringen m&ouml;chfen. Ihr stilvolles Design macht
diese Halterung zu einem eleganten und kormpakfen
Einrichtungselement, das zu jedem Wohnstil passt.

Die Deckenhalterung C 1544 ist f&uumlr Fernsener mit einer
VESA-Norm von 400 x 400 und einem Gewicht von bis zu

80 kg geeignet. Sie kann bis zu 20&deg; geneigh werden.,

Und das Kabelf&uuml;hrungssystem sorgh daf&uuml;r, dass
s&auml;miliche Kabel aus dem Sichifeld verschwinden. Diese
Halterung ist besonders stabil und robust. Schlie&szlig;lich stent
Sicherhelt bei Vogel's immer an erster Stelle.
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Technische Daten

Produkttyp-Nummer
Arfikelnurmmer (SKU)
Farbe

EAN-Einzelobox

Lange

Breite

Tiefe

TUV-zertifiziert

Neigbar

Garantie

Max. Gewichislast (kg)
Min. hole patftern

Max. hole pattern
Max. SchraulbengroBe
Max. Schniffstellenhohe (mm)

C1544 Universelles oder festes
7990020 Lochmuster
schwarz

8712285346828

1500

515

127

Ja

Bis zu 20° neigbar

5 Jahre

80

100mm x 100mm

450mm x 420mm

M8

450

Maxx. Breite der Schnittstelle (mm)515

Autolock

Deckenarten

Fischer enthalten

Max. Abstand zur Decke -
Miffendisplay

Max. horizontale Lochung (mm)
Max. BildschirmgroBe (Zoll

Maox. vertikale Lochung (mm)
Min. horizontfale Lochung (mm)
Min. vertikale Lochung (mm)

True
Flachdecke
Ja

1400

450
65

420
100
100

Universell
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